СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ХОРОШЕВО-МНЕВНИКИ

РЕШЕНИЕ

26 января 2021 года № 2-4/8

О согласовании проекта изменения

схемы размещения нестационарных

торговых объектов

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями

города Москвы» и постановлением Правительства Москвы

от 3 февраля 2011 года № 26-ПП «О размещении нестационарных торговых

объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях,

строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности»

рассмотрев обращение заместителя руководителя Департамента

природопользования и охраны окружающей среды города Москвы от 12

января 2021 года № 05-20-45/21,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

          1.Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных

торговых объектов на особо охраняемой природной территории «Памятник

природы «Серебряный Бор», предусматривающий исключение:

№№

п/п

Адрес размещения Вид объекта Специализация Площадь,

кв. м

1 пляж № 2 павильон кафе 79,5

2 натуристский пляж шатер с зоной отдыха

и 2-мя биотуалетами

продукция обществен

питания

69,5

3 натуристский пляж павильон прокат 25,9

          2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-

Западного административного округа города Москвы и управу района

Хорошево-Мневники города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Хорошево-Мневники www.mun-hormn.mos.ru в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального округа

Хорошево-Мневники                                                                     М.А. Попков